270 Τὰς ἴστρας μὴν λέγια διτα τηρεῖν λειλένε,  
Τὴν πεφαλεὺν τὴν ἐαυτῷ, πῆγαν ἡμῶν τὴν πάγιη.  
Ἐγὼ τηρεῖν ἢ πεφαλεὺν ἐποιεῖσθι λόγω,  
Μεθόδιον τὲ δεινότητος ῥάτορικῷ τῷ τρόπῳ,  
Ταῖς λειφαλέτες, καὶ τὰς ἡμῶν αὐθούστας καὶ δεοπότας  
Τηρεῖν, μὴ ὑποκλέπτειδαι, καὶ ἀπατᾶσθαι μόλοις,  
Τοῖς τῷρ πλεπτοσταγίαις τε, καὶ τῃσιχαραγίαις,  
Τὰς δὲ ἰχεροτύνησαν, ὠνόμασαν ἀγίας,  
Λυθροποιοὶ ἀλεπθεροὶ, ὁμότροποι ἐπείνοις.

ΠΕΡΙ ΤΟΥ, ΜΗ ΓΙΝΟΥ ΦΡΟΝΙ-  
μος παραστατῇ. σξδ.

280 ΤΟῦτο φυσί μὲν σολομῶν, παιδίσκων τὸν αὐθεώπην,  
Μὴ αὐθούσλας γίνεδαι, καὶ τῷρ αὐταρεοπόνταμ,  
Χρῆσθαι ἢ συμβαλλέντοις. Ἑγὼ δὲ εἰρήνη τότο,  
Αὐτὸν γράφων ἐξύπομπὸν ὁμόρητον αὐγέσση,  
Εχεσσαν καὶ μετάφρασιν ἡμάξεν μούνοις στίχοις,  
Γρῦπτον μηρὸν τετραδίσιμα τῷρ σμιμροτάτων γράφων,  
Ενὸς ἑπέτην μὲν πλέοντὸν χωρῶντος,  
Οκτὼ καὶ ὅγδοοντα στίχων, σὺν διπλάσιοι,  
Τῷ παθεῖ ἐλάχισανον δίδωσε τῷρ χρυσίνων,  
Χρυσίνων νομιμοτάτων ἢ, πλειν ἐπι λαυτῆς χρυσίνων.  
Επεὶ πυκνόν ἢ μικρυθεῖσας χαρτας πρὸς ὄλγην,

290 Τῷ ἐπὶ διοικήσιαι τελεῦτῃ τὸν αἰρέσθη.  
Λαβῶν δὲ τὸ τετράδιον μέγιστον, ἐγεράφειρ  
Τετραπληγομοὶ σὸν στίχωμοις τετράδια ὡς δέκα,  
Οἱ καὶ τὸ δεκαπλαχοματοράσπληθόλει,  
Καὶ μᾶλλον ἢ καὶ ἐλαττον, εἴτε καὶ ὡς ὄλοντι.

Habes latē retro in prioribus billetis,  
In nonagesimo sexto gradu collocatam.

DE HOC, ESTOTE PRUDEN-  
tes sicut serpentes: aliter interpretata à me, ue-  
niste atq; urbanic, iuxta methodum  
uehementie, ad meam commo-  
dicatem. 263.

291 N scripturis sacris, que sunt euangeliorum,  
I Christus dicit alicubi ad suos discipulos, et omnes:  
Sitis uelut serpentes quidem prudentiam habentes, “  
Simplices autem estote sicut columbae mibi.

Hoc autem significat et dicit loco illo:

Vestra seruare capita, quemadmodum serpens.

Qui insidiatus uapulansq; ad mortem,

Omni modo caput suum abscondit.

Sic uos apostoli, atq; pius omnis,

A tyrannis cruciati, atq; impiorum genere,

Caput seruare mibi, fidem uestram,

Et ne Deum negetis, usq; ad ipsam mortem.

Simplices autem mibi sitis ficut columbae:

Et hoc rufus idem indicat, atq; significat.

Simplices enim dicuntur columbae tali modo,

Prudentes, sicut dicitur columba Noë,

Dimissa ab ipso diluuij tempore,

Et iterum reuersa ad arcam Noë.

Et omnis columba autem, si nata fuerit domi,

Ex hac non recedit, nisi fuerit spuria,

Et non genita ibi, sed aliunde si adducatur.

Sacra quidem oracula sic seruare iubent,

Caput suum uidelicet nostram fidem.

Ego seruare autem caput dixi urbano sermone,

Methodoq; uehementie, rhetorico modo,

Capita, et nostros authores, atq; dominos